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Oznámení Data Rail Czech Republic, a.s.  
 

 
 

Společnost Data Rail Czech Republic, a.s. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb o  
elektronických komunikacích typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů. 

 

 
 

Rozhraní hlasových služeb 
 

Rozhraní Technické charakteristiky (specifikace rozhraní) 

VoIP hlasové rozhraní 
Fyzická rozhraní: viz. Rozhraní datových služeb  
Protokol: SIP, H.323 

 

 
Rozhraní datových služeb 

 

Rozhraní 

Technické charakteristiky (specifikace rozhraní) 

Mezinárodní  

doporučení ITU-T  

Konektor Standard konektoru  

 

WLAN N/A - IEEE802.11a/ac/b/g/n N/A 

100BASE-TX N/A - IEEE 802.3 8P8C (RJ-45F) ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603  

1000BASE-T N/A - IEEE 802.3 8P8C (RJ-45F) ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603  

1000BASE-LX N/A - IEEE 802.3  SC/PC, LC, E2000 EIA/TIA-604  

100BASE-LX N/A - IEEE 802.3  SC/PC, LC, E2000 EIA/TIA-604  

10 GBASE-LR N/A - IEEE 802.3ae LC, E2000 EIA/TIA-604 

 
 

 


